АДМИНИСТРАЦИЯ
 ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Карасукского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.06.2016                                    с.Октябрьское                                          № 62
     В соответствии с «Планом основных мероприятий Новосибирской области в области гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах на 2016 год» в период с 22 мая по 15 сентября 2016 года проводится Месячник безопасности людей на водных объектах Новосибирской области в период купального сезона 2016 года.

     В целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, недопущения происшествий, несчастных случаев, гибели и травматизма людей на водных объектах Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать подвижную мобильные группу (согласно приложению) для проверки мест массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах и организовать их работу.

2. Провести сельские сходы, на которых обсудить вопросы обеспечения безопасности людей на водных объектах.

3. Установить информационные щиты и знаки безопасности «Купание запрещено!» в местах массового (неорганизованного) отдыха людей на водных объектах.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельсовета

Карасукского района

Новосибирской области                                      _________    /Л.А. Май/
Сведения о созданных подвижных мобильных группах администрации Октябрьского сельсовета
 Карасукского района Новосибирской области.
	№ п\п
	Наименование муниципального

образования

	Состав мобильной группы
	Должность, ФИО,
сотовый телефон, старшего мобильной группы
 (от администрации)
	Периодичность работы

	Всего
	из них

	Администрация МО
	Полиция
	ГИМС
	Спасатели
	КДН и ЗП

	Человек
	Техники
	Человек
	Техники
	Человек
	Техники
	Человек
	Техники
	Человек
	Техники
	Человек
	Техники

	1.
	Администрация

Октябрьского сельсовета

Карасукского района Новосибирской области
	4
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	1
	0
	Глава администрации Октябрьского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
Май Лилия Александровна

с.т. 8-923-701-23-07
	Еженедельно в выходные дни. Ежедневно в случае ухудшения обстановки с гибелью людей.

                 Глава Октябрьского сельсовета

                 Карасукского района

                 Новосибирской области                                                                             __________________ /Л.А. Май/